Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

Муниципальное бюджетное образовательное

учреждение дополнительного образования

«Детская художественная школа»

ПРИКАЗ

«22» марта  2023 г.                                                                                   №  10

г. Биробиджан

Об утверждении переченя должностей, замещение которых связано с

коррупционными рисками

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ, руководствуясь нормами, установленными разделом

III Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557,  для осуществления контроля

исполнения коррупционно-опасных функций муниципального бюджетного

образовательного учреждение дополнительного образования «Детская

художественная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий перечень должностей, замещение которых

связано с коррупционными рисками:

- Директор МБОУДО «ДХШ»;

- Заместитель директора МБОУДО «ДХШ» по учебно-воспитательной

работе;

- Заведующий хозяйством МБОУДО «ДХШ».

2. Разместить настоящий приказ в разделе «Противодействие

коррупции» официального сайта.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУДО «ДХШ»                      Е.Н. Балак